Antan'a: Despre casatoria, dupa disciplin'a baserecei, grecesci-orientali, in Vien'a, 1781**).

A dou'a: Despre ajunurele (posturi-le) baserecei grec-or. acolosi in 1782***).

Forà de cari inca mai in a-ante era edata de elu una Gramateca romana, inavutita de mene insumi, la a. 1780****).

Dupa mai multi ani intorcunduse dela Vien'a in Trani'a, fù despusu de episcopul Atanasiu Redniku,

*) In textu: pepere, dein erore de tiparit.

**) Ab Sam. Klein de Szád, Dioecesis Fogarasiensis in Transylvania presbytero, et in Seminario Generali Caesario-Regio Graeco-Catholicorum Vindobonensi ad S. Barbaram Studiorum Praefecto, conscripta. Pagine 154 numerisate, ce contine prefatiunea (3-20) si testulu, si alte 5 renumerisate, ce cuprendu indice-le seau scar'a paragraflor, in 8°.

***) Se affa inca si intru una manuferisu originale, cu unele diferentie. S'a tiparitu si in traductiune romanesca, la Bud'a in 1828, forà numele autorului si traducatorului. Vedi si B. Popu, despre tipografie, pag. 95 nota a).

****) Pagine renumerisate de in a-ante 10, ce cuprendu titlulu si prefatiunea, si alte 100, ce contine testulu (1-75), Vocavular Romanesc si Latinesc (76-86), si Forme de vorbit (5 vorbiri, 87-100), in 8°. Vedi si mai in diosu not'a autorului sub 20.

creatus fuit iuxta ritum Orientalis Ecclesiae Magnus Ecclesiarcha. Nunc a longiori tempore post diversa, laudabiliter abs se administrata publica munia, agit in Cathedrali Ecclesia Concionatorem Episcopalem. Superioribus annis totam Sacram utriusque Testamenti Scripturam in Valachicum Sermonem convertit, eamque typis etiam Balasfalvensibus feliciter in folio exscribi fecit*), quibus perinde vastum a se elucubratum eodem sermone *Moralis Theologiae Volumen* in 4-to**) excudi procuravit.

Omnis bonae frugis Libri latini, et valachici, qui inde circiter a duobus decenniis ex Balasfalvensi Typographia in lucem prodierunt, illum fautorem, obstetricatorem, correctorem, promotoremque agnoscunt.

Habet plures quoque valachice a se dictas *Conciones impressas*; ***) nonnullas etiam ineditas.

Eadem lingua concinnatam abs se *Logicam, Ethicam, et Ius Naturae* separatim evulgavit.

Sequuntur iam nunc Lucubrationes Eius, nondum editae, perfectae tamen, et absolutae ita, ut si typorum favor suffragaretur, confessim publici possent fieri iuris. Et quidem sequenti, ut sunt elaboratae, ordine:

1-o) *Brevis Notitia Historiae Valachorum ab origine gentis usque Seculum XVIII.*

2-o) *Dissertatio de Statu, et Politia Religiosorum, et Monachorum Orientalis Ecclesiae.*